
                                    YOLUNUZDAKİ ENGELLER 
 
Zaman çok çabuk akıp gidiyor. Sizse geleceğinizi şekillendirmek için önemli bir 

sınavın eşiğine doğru ilerliyorsunuz. İnancınız için yola çıktınız ve yolun sonuna doğru 
ilerliyorsunuz. Artık hedefinize ulaşmanız için biraz daha ter dökmeniz gerekiyor. Belki 
bugüne kadar çok yoruldunuz ama bu yorgunluğun, hedeflerinize, hayallerinize ulaşmanızı 
engellemesine izin vermeyin. 

 
Yorulduğunuzda hep hatırlamanız için bir hikâyeyi sizlerle paylaşmak istiyoruz. 
 

Eski zamanlarda bir kral, saraya gelen yolun üzerine kocaman bir kaya koydurmuş, 
kendisi de pencereye oturmuş. Bakalım neler olacak diye gözlüyormuş. 

 
Ülkenin en zengin tüccarları, en güçlü kervancıları, saray görevlileri birer birer 

gelmişler. Sabahtan öğlene kadar hepsi kayanın etrafından dolaşıp saraya girmişler. Pek 
çoğu kralı yüksek sesle eleştirmiş. Çünkü koca kaya yüzünden yolda rahatça yürüyememiş, 
at arabalarını sürüp saraya girememişler. Çoğu da “halkından bu kadar vergi alıyor, ama 
yolları temiz tutamıyor.” diye kralı eleştirmişler. Kimsenin aklına kayayı kenara çekmek 
gelmemiş. Herkes bunu kraldan beklemiş. 

 
Öğleden sonra bir köylü çıkagelmiş. Saraya meyve ve sebze getiriyormuş. Köylü, 

kayayı gördüğünde duraksamış. Diğerlerinin yaptığı gibi kayanın etrafından dolanıp gitmek 
varken, üstelik böyle ağır yük taşırken kayayı yolun kenarına itmeye karar vermiş. O, 
diğerlerinin yaptığı gibi kendi sorumluluğunu başkalarının üzerine atmamış, kralı suçlamamış 
ve elinden geleni yapmayı uygun görmüş. 

Kaya çok ağırmış ama kayayı kaldıracağına bütün kalbiyle inanmış. 
Sırtındaki küfeyi yere indirmiş, iki eli ile kayaya sarılmış ve ıkına sıkına itmeye başlamış. Kan 
ter içinde kalmış ama sonunda, kayayı da yolun kenarına çekmeyi başarmış. Tam küfesini 
yeniden sırtına almak üzereymiş ki kayanın eski yerinde bir kesenin durduğunu görmüş. 
Açmış... Kese altın doluymuş. Bir de kralın notu varmış içinde... 
'Bu altınlar kayayı yoldan çeken kişiye aittir.' 

 
 

Köylü, bugün dahi pek çoğumuzun farkında olmadığı bir ders almış. 
“Her engel, yaşam koşullarınızı iyileştirecek bir fırsat olabilir.” 

 

Bu hikâyede olduğu gibi siz de hayatta üzerinize düşen sorumluluklardan kaçmayın. 
Zor da olsa mücadeleden vazgeçmeyin. Sizin şu anda önünüzdeki en büyük kaya SINAV’ ... 
Bu kayayı kaldırıp yolunuzu temizlemek için ihtiyacınız olan ise düzenli çalışmaktır. 
Unutmayın, kendinize inanmak ve güçlükler karşısında pes etmemek, sizi bekleyen 
hedeflerinize yani büyük ödüle ulaştıracaktır.  

 


